
 
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа №2» 

624380, г. Верхотурье, Свердловская область, ул. Куйбышева,2 
ОКПО 50313224; ИНН 6640002663, КПП   668001001, ОГРН 1026602073926 

тел. (34389) 2-16-88, oosh_2@mail.ru  
 

 

 
ПРИКАЗ 

 

24 июня   2024 г.                                                                                                   № 215 

г. Верхотурье 
 

Об утверждении программы мероприятий  

по обеспечению доступности качества  

образования учащихся с ОВЗ и инвалидностью 

на 2024-2025 учебный год 

  

          На основании государственной политики по обеспечению равного доступа к 

образованию для всех обучающихся с учетом особых образовательных потребностей и 

индивидуальных возможностей  

  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

1. Утвердить программу мероприятий по обеспечению доступности качества 

образования учащихся с ОВЗ и инвалидностью на 2024-2025 учебный год 

2.  Делопроизводителю Зуевой М.Ю. довести приказ до вех заинтересованных лиц. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Ио директора МАОУ «ООШ № 2»                                                        Е.А. Субботина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

Исп. Стадник  
Елизавета Борисовна 
8(34389) 2-16-88 
E-mail: oosh_2@mail.ru 

mailto:oosh_2@mail.ru
mailto:oosh_2@mail.ru

